令和 5 年 8 月吉日

大通地区１５丁目町内会の皆様

会長 大場 勝己

町内会災害対策の為のポータブル電源共同購入のご案内

日頃は大通地区１５丁目町内会の活動にご理解を賜りありがとうございます。

早速ですが、昨年は【災害用備蓄パン】の共同購入は好評いただきました。今

年度は【ポータブル電源】の共同購入を企画いたしました。この趣旨に賛同い

ただける皆様は下記までお申し込みください。そして現在、町内会に未加入の

方はこの機会に是非、ご入会をご検討いただければ幸いです。

記

■共同購入商品.EcoFlow RIVER２（リバー２）

メーカー希望小売価格 税込 29,900円

わずか 60分で満充電可能

町内会共同購入価格 税込 20,000 円

募集締切：令和５年８月３０日まで

（先着順とし予定枠を達した時点で締切とさせていただきます。）

お申込金（10,000円）をご持参の上、お申込みください。

お申込先：株式会社小林サイクル商会（MAPカレンダー⑬）✆ 011-643-2171

★有事の際のイメージ

以上

（カセットボンベ型発電機：町内会所有）

●共同購入いただいたポータブル電源はご自宅で充電してお使いくださ

い。有事の際に家庭用の電源供給が途絶えた場合はカセットボンベをお

持ち込みいただければ、町内会所有の発電機にて優先して充電します。

ポータブル電源を共同購入されなくても、町会会会員

の皆様には発電機が空いている場合はご利用いただ

けますので、カセットボンベの備蓄をお願いします。